

三、分项报价表

设备及软件分项报价表


项目名称:青海大学图书馆设施更新和改造项目

项目编号:中投德创竞磋(货物)2020-05号

单位:人民币(元)

序号	产品名称	规格	生产厂家	数量及单	单价	合计	免费质保
1	普通阅览区 六层钢木书架(带木护板)	2200mm × 1000mm × 450mm (每组六档)	广东富美达办公家具集团有限公司	520 组	1698	882960	10年
2	服务台	1000mm × 1500mm × 600mm	广东富美达办公家具集团有限公司	5 组	9150	45750	10年
3	图书电子标签	95mm*3mm	立芯科技股份有限公司	200000 支	1	200000	10年
4	负一层钢木书架改造	定制	广东富美达办公家具集团有限公司	400 组	423	169200	10年
...							
设备及软件报价		大写: 壹佰贰拾玖万柒仟玖佰壹拾元整 小写: 1297910.00					

注: 1、本表应依照采购货物技术参数的产品序号按顺序逐项填写, 不得遗漏。

供应商: 青海聚赞商贸有限公司 (公章)
 法定代表人或委托代理人:  (签字)

2020年06月06日